ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
г. Суоярви                                                                                                                                                18.11.2022

Присутствуют:
Петров Р.В. – глава  администрации муниципального образования «Суоярвский район», председатель комиссии;
Шорина Е.А.  – управляющий делами, секретарь комиссии;
Окрукова Л.А. – Заместитель Главы Администрации;
Смирнова Е.Н.- Заместитель Главы Администрации – начальник отдела образования и социальной политики;
Сухорукова С.И. – начальник юридического отдела управления делами.

Повестка дня:
1. О проведении отбора в резерв управленческих кадров муниципального образования «Суоярвский район»;
1. Слушали: О формировании Резерва управленческих кадров муниципального образования «Суоярвский район»
Докладывает: Шорина Е.А., управляющий делами администрации муниципального образования «Суоярвский район»
Решили:

1.1.  На основании представленных документов, собеседования с кандидатами - включить в резерв управленческих кадров муниципального образования «Суоярвский район» на замещение главных, ведущих должностей муниципальной службы следующих лиц:
	Должность, на которую формируется резерв
	Фамилия, Имя, Отчество

	Начальник отдела по развитию инфраструктуры и благоустройства администрации муниципального образования «Суоярвский район»
	Афанасьева Татьяна Викторовна

1.2.  На основании представленных документов, собеседования с кандидатами - включить в резерв управленческих кадров муниципального образования «Суоярвский район» на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий следующих лиц:
	Должность, на которую формируется резерв
	Фамилия, Имя, Отчество

	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно досуговый центр Суоярвского городского поселения»
	Шабаева Ирина Игоревна

	Директор муниципального  учреждения  культуры  «Суоярвская централизованная библиотечная система
	Тимкович Наталья Вячеславовна

	Директор муниципального общеобразовательного учреждения  «Вешкельская средняя общеобразовательная школа»
	Макарова Татьяна Сергеевна

	Директор муниципального общеобразовательного  учреждения  Найстенъярвская средняя общеобразовательная школа
	Леонтьева Татьяна Сергеевна

	Директор муниципального общеобразовательного  учреждения  Найстенъярвская средняя общеобразовательная школа
	Вейс Евгения Павловна

	Заведующий муниципальным дошкольным образовательным учреждением Детский сад № 7 "Родничок" г. Суоярви
	Лаврентьева Карина Андреевна

	Директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования  «Школа искусств» г. Суоярви
	Козлова Ирина Николаевна

Председатель комиссии:
Секретарь комиссии: